NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019 年 6月 7日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号

株 式 会 社 中 京 銀 行

夏のお楽しみキャンペーンの実施について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、2019 年 6 月 10 日（月）から個人のお客さまを対象に

「夏のお楽しみキャンペーン」を期間限定で実施いたしますので、お知らせします。

「スーパー定期コース」は、先着 5,000 名さまに「はみがきセット」をプレゼントいたし

ます。さらに、「ご相談シート兼お客さまカード」にご回答していただいたお客さまには

特別金利 0.03％を適用いたします。

「資産運用コース」は、投資信託もしくは外貨定期預金と同時申し込みでスーパー定期の

金利を優遇いたします。

 また、いずれかのコースにお申し込みいただいたお客さまの中から、抽選で 100 名さまに

ギフトカード 5,000 円分をプレゼントいたします。

記

１．名  称：「夏のお楽しみキャンペーン」

２．期  間：2019 年 6月 10 日（月）～2019 年 8 月 30 日（金）

３．対  象：個人のお客さま

４．キャンペーン内容

（1）スーパー定期コース（期間 1年・自動継続扱いのみ）

≪Ａコース≫

・新たに 20 万円以上のお預入れをいただいた方を対象に、先着 5,000 名さまにはみがき

セットをプレゼントします。

≪Ｂコース≫

・新たに 20 万円以上をお預け入れのうえ、「ご相談シート兼お客さまカード」にご回答

していただいた方を対象に、特別金利年 0.03％（税引後：年 0.023％）を適用します。

 ・「ご相談シート兼お客さまカード」とは、お客さまに適切な商品をご提案するために

投資知識や経験、資産状況、投資目的などをお伺いするものです。

（2）資産運用コース

・スーパー定期と投資信託または外貨定期預金を同時に合計 30万円以上お申し込みいた

だいたお客さまにスーパー定期（6ヵ月）の金利を優遇します。

【適用金利】

 年 1.0％（税引後：年 0.796％）

  ※お申し込み金額のうち50％以上を投資信託または外貨定期預金に充てていただきます。

・投資信託は、当行で取扱いの投資信託のラインナップからお選びいただけます。

・外貨定期預金（通貨：米ドル）は、金利が 1ヵ月もの年 12.0％（税引後：年 9.562％）、

12 ヵ月もの年 2.0％（税引後：年 1.593％）となります。

（3）抽選プレゼント

・いずれかのコースをお申し込みいただいたお客さまの中から、抽選で 100 名さまに

ギフトカード 5,000 円分をプレゼントします。

５．キャンペーンのご留意事項

・お取り扱いは店頭窓口のみとなります。インターネット専用支店（なごやめし支店）

ではお取扱いできません。

・金利環境の変化等により、キャンペーン内容や適用金利を変更したり、お取扱いを中止

することがあります。

・抽選プレゼントは厳正なる抽選のうえ、2019 年 10 月頃（予定）にお届けの住所へ発送

いたします。当選者の発表は商品の発送をもってかえさせていただきます。

・キャンペーンの対象となる預金の預け替え・ご解約をされている場合は抽選の対象外

となります。

・スーパー定期の特別金利は初回満期日までとし、満期日以後はご継続時の店頭表示金利

を適用します。中途解約されますと、所定の中途解約利率が適用されます。

・他の金利優遇との併用はできません。

 ・スーパー定期と投資信託もしくは外貨定期預金は、同時お申し込みで同一名義に限り

ます。

・スーパー定期および外貨定期預金は、自動継続扱いのみとなります。

・資産運用コースは投資信託と外貨定期預金の元本が保証されていないため、お申し込み

総額が保証されている商品ではありません。

 ・外貨定期預金のみのお申し込みでも、資産運用コースの金利が適用されます。

■投資信託をお申し込みの際は、次の点にご注意ください。

■外貨定期預金をお申込みの際は、次の点にご注意ください。

商 号  ： 株式会社 中京銀行

登録金融機関 東海財務局長（登金）第 17号

加入協会： 日本証券業協会

以上

・投資信託は預金ではなく、預金保険制度の対象ではありません。

・ご購入いただく投資信託は投資者保護基金制度の対象ではありません。

・投資信託は、信託財産に組入れられた有価証券（株式・債券など）の価格の変動、その有価証券など

の発行者の信用状態の変化、金利や為替相場の変動などにより、基準価額が変動しますので、お受

取額が投資元本を下回ることがあります。詳しくは、各商品の最新の目論見書などをご確認ください。

・投資信託の代表的な手数料などは以下の通りです。これらの手数料などはファンド・申込金額など

により異なるため、具体的な金額・計算方法を記載することができません。

各ファンドの手数料などの詳細は各商品の最新の目論見書などでご確認ください。

（1）お申込時 ：申込手数料がかかるファンドがあります。申込手数料には消費税がかかります。

（2）運用期間中：信託報酬が日々信託財産から差し引かれます。また、その他監査報酬・有価証券

売買時の売買委託手数料・組み入れ資産の保管費用などの諸費用などが差し引かれ

ます。

（3）換 金 時：信託財産留保額・換金手数料がかかるファンドがあります。

・一部のファンドについては信託期間中に中途換金できないものや特定日にしか換金申込みができ

ないものがあります。

・投資信託の運用による損益は、投資信託をご購入されたお客さまに帰属します。

・投資信託は当行がお申し込みのお取り扱いを行い、投資信託委託会社が運用を行います。

・当資料は金融商品取引法に基づく開示書類ではありません。

・投資信託のご購入の際は、必ず最新の目論見書などにより商品内容をご確認のうえ、ご自身でご判断

ください。

・最新の目論見書は、当行の本・支店などの投資信託販売窓口にてご用意しております。

・お受付時間は当日相場の公表後（10 時 15 分頃）となります。

・外貨預金には、為替変動リスクがあります。為替相場の変動により、お受け取りの外貨を円換算する

と、当初外貨預金作成時の払い込み円貨額を下回る（円ベースで元本割れとなる）リスクがあります。

・外貨を円にする際（お引き出し時）には為替手数料がかかります。為替相場の変動がない場合でも、

お引き出し時の為替手数料がかかるため、お受け取りの外貨の円換算額が当初外貨預金作成時の

払い込み円貨額を下回る（円ベースで元本割れとなる）リスクがあります。

・外貨定期預金の預け替えは本キャンペーンの対象外となります。

・外貨預金は預金保険の対象外です。

・他の金利優遇との併用はできません。

・ATM によるお取り扱いはできません。